
               
DOLS-výroba Dve ří, Oken, Listovních schránek, a.s.          tel.:  + 420 583 710 111 

             Nemocni ční 734/13                                                                  fax:  + 420 583 710 190 
             787 01  Šumperk                                                                      e-mail:  info@dols.cz  
             ISO 9001                                                                                   www.dols.cz  
 

 

 
        Návod na montáž a údržbu domovní listovní schránky A-03 

                                                                     
 

 
 
 
 

Části dodávky: 
 
1 x poštovní schránka A-03, rozměr 370x330x100mm  
1x zámek, 2 x klíček, 1x jmenovka 
 
 
Montáž: 
 
1) Zhotovte si nebo si nechte zhotovit rámeček podobný rámečku kolem DLS A-03. 
2) Do Al profilu L20/20/2  kolem schránky vyvrtejte otvory dle uvážení.  

(Záleží zda-li budete rámečky spojovat pomocí šroubů a matek, nýtů nebo jiného zvoleného montážního materiálu). 
3)   Vyvrtání děr proveďte také na rámečku, který jste si zhotovili nebo nechali zhotovit.  
4)   Do montovaného objektu (dřevěný plot, pletivo…) v požadované výšce (vyřízněte, vystřihněte…) otvor dle DLS A-03. 
5)   Schránku vložte do otvoru a přiložte pomocný rámeček a proveďte (sešroubování, snýtovaní, či jiný zvolený postup).  
 
 
Upozornění 
 
Montážní materiál není součástí výrobku. 
 

Návod na údržbu 
 
Pro zachování vzhledu lakovaného povrchu schránky je vhodné povrch udržovat v čistotě. Schránka je lakovaná práškovou 
vypalovací barvou pro použití v interiéru i exteriéru. 
 
Postup čištění 
 
Schránku čistěte navlhčeným jemným hadříkem. Vhodná je teplá voda s neutrálním čistícím prostředkem (např. prostředek 
na mytí nádobí.) 
V žádném případě nesmí dojít k mechanickému poškození lakovaného povrchu. 
 
Upozornění 
 
Nikdy nepoužívejte na čištění rozpouštědla na bázi ketonu (aceton) nebo na bázi aromatických uhlovodíků (xylem, toulen). 
 

Vážený zákazníku 
 
Blahopřejeme k získání vysoce kvalitní poštovní schránky. Schránky byly vyráběny s velkým důrazem na kvalitu. Pokud se 
při montáži vyskytnou problémy, kontaktujte nás na výše uvedené adrese. 
 
Záruční doba  2 roky od zakoupení výrobku 
 
 
 
 


